Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer cualquier otro recurso que se estime 

procedente en derecho.

TERCERO.- Dar traslado a la Unidad de Gestión Tributaria, a los efectos oportunos.

El presupuesto total actualizado asciende a la cantidad de: SETENTA Y NUEVE MIL 

CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES EUROS CON DOS CÉNTIMOS (79.473,02 

€).

CUARTO.- Dar traslado, si procede, a la Unidad de Catastro municipal, a los efectos 

oportunos.

QUINTO.-  Dar  traslado  al  Consell  Insular  de  Mallorca,  de  conformidad  con  lo 

dispuesto en el artículo 53.4 de la Ley 3/2024, de 24 de mayo, de medidas urgentes